СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Шестаковский сельсовет

        Ташлинского района
Проект
       Оренбургской области

            четвертый созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

                   г №         -рс
                      с. Шестаковка
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 15.12.2020 г № 4/15-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным Решением Совета депутатов от 28.08.2020 года № 38/147-рс, Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 15.12.2020 г № 4/15-рс «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. решения словосочетание «в сумме 5424,8 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 8968,6 тыс.руб.»

        1.2.   В пункте 1.2. решения словосочетание «в сумме 5464,8 тыс.руб.» заменить на словосочетание «в сумме 9008,6 тыс.руб.»

        1.3. В пункте 13 решения словосочетание «полномочия   по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры и организации библиотечного обслуживания населения с передачей межбюджетных трансфертов на их исполнение на 2021 год в сумме 1 283,3 и на плановый период 2022-2023 годы в сумме по 1348,8 тыс. руб. ежегодно»

 заменить на словосочетание «полномочия   по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры и организации библиотечного обслуживания населения с передачей межбюджетных трансфертов на их исполнение на 2021 год в сумме 1 263,3 и на плановый период 2022-2023 годы в сумме по 1348,8 тыс. руб. ежегодно»
        1.4.   Приложения с 3-8 изложить в новой редакции.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         Глава муниципального образования:                        О.Н.Попова
      Председатель Совета депутатов:                               Е.А.Стоякина
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу Ташлинского района, КСП.